

Π Ρ Ο Ψ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ Ε Ρ Γ Ο Υ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΕΡΓΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>							
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>							
	<b>10.01</b>	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.					
1	<b>10.01.02</b>	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,65	72,00	118,80
	<b>10.07</b>	Μεταφορές με αυτοκίνητο					
2	<b>10.07.01</b>	δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	1.440,00	504,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>							<b>622,80</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>							
3	<b>20.02</b>	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	8,80	102,00	897,60
	<b>20.04</b>	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων					
4	<b>20.04.01</b>	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	26,25	61,00	1.601,25
	<b>22.10</b>	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα					
5	<b>22.10.01</b>	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	34,00	17,00	578,00
	<b>22.20</b>	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους					
6	<b>22.20.01</b>	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	510,00	4.029,00
7	<b>20.20</b>	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	16,50	51,00	841,50
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>							<b>7.947,35</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>							
		<b>ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ</b>					
	<b>32.01</b>	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού					
8	<b>32.01.04</b>	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	90,00	66,50	5.985,00
		<b>ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>					
9	<b>38.03</b>	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	15,70	166,00	2.606,20
10	<b>38.20.02</b>	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	1.720,00	1.838,25
11	<b>38.20.03</b>	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	1.273,00	1.288,91

		<b>ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ</b>					
	<b>73.36</b>	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις					
12	<b>73.36.01</b>	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	OIK 7335	m2	18,00	422,00	7.596,00
13	<b>N.A. 73.94.ΣΧ</b>	Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου αντιολισθηρού ΧΑΛΑΖΙΑΚΟΥ δαπέδου	OIK 7373.1	m2	40,00	279,00	11.160,00
14	<b>N.A. 73.96. ΣΧ</b>	Επιστρώσεις με συνθετικό δάπεδο WPC	OIK 7396	m2	95,00	62,00	5.890,00
15	<b>N.A. 74.30.09.ΣΧ</b>	Επιστρώσεις με πλάκες ΓΡΑΝΙΤΗ σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, χρώματος NERO AFRICA, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	OIK 7441	m2	158,50	31,00	4.913,50
	<b>75.01</b>	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο					
16	<b>75.01.02</b>	Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	OIK 7503	m2	84,00	81,00	6.804,00
17	<b>79.08</b>	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	OIK 7903	kg	5,60	453,00	2.536,80
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>							<b>50.618,66</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:</b>							<b>59.188,81</b>
<b>ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΑΣ</b>							
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>							
		<b>ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ</b>					
	<b>A-18</b>	Προμήθεια δανείων					
18	<b>A-18.1</b>	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E2 έως E3	ΟΔΟ-1510	m <sup>3</sup>	7,05	115,00	810,75
19	<b>A-20</b>	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m <sup>3</sup>	1,05	115,00	120,75
		<b>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>					
	<b>B-29.1</b>	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10					
20	<b>B-29.1.1</b>	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΟΔΟ-2511	m <sup>3</sup>	72,30	48,00	3.470,40
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΟΠΟΙΑΣ :</b>							<b>4.401,90</b>
<b>ΕΡΓΑ ΗΛΜ</b>							
<b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>							
		<b>ΦΩΤΙΣΜΟΣ</b>					
	<b>60.10</b>	Εγκαταστάσεις φωτισμού οδών					
	<b>60.10.01</b>	Χαλύβδινοι ιστοί φωτισμού					
21	<b>60.10.01.01</b>	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00μ.	ΗΛΜ-101	τεμ.	1.000,00	4	4.000,00
	<b>60.10.40</b>	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινες πηγες τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED)					
22	<b>60.10.40.10</b>	Ισχύος 150-200 W, με βραχίονα	ΗΛΜ-103	τεμ.	960,00	4	3.840,00

23	<b>N.A. 60.10.40.10.ΣΧ</b>	Φωτιστικά σώματα δαπέδου χωνευτά με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) ισχύος 14W	ΗΛΜ-103	τεμ.	400,00	14	5.600,00
	<b>60.10.80</b>	Πίλλαρ οδοφωτισμού					
24	<b>60.10.80.02</b>	Πίλλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	ΗΛΜ-52	τεμ.	2.750,00	1	2.750,00
	<b>60.10.85</b>	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων					
25	<b>60.10.85.01</b>	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	ΟΔΟ-2548	τεμ.	60,00	6	360,00
	<b>62.10.41</b>	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC					
26	<b>62.10.41.02</b>	διατομής 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 102	m	4,60	100	460,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ</b>							<b>17.010,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΗΛΜ :</b>							<b>17.010,00</b>

ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Δ	<b>80.600,71</b>
	14.508,13
Γ.Ε.& Ο.Ε. 18%	
ΣΥΝΟΛΟ II	<b>95.108,84</b>
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	14.266,33
ΣΥΝΟΛΟ III	<b>109.375,17</b>
Απολογιστικά χωρίς Ε.Ο.& Γ.Ε.	1.623,01
Ε.Ο.& Γ.Ε. 18% Απολογιστικών	292,14
Σύνολο Απολογιστικών	1.915,16
ΣΥΝΟΛΟ IV	<b>111.290,32</b>
Φ.Π.Α.24%	26.709,68
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>138.000,00</b>

ΜΕΓΑΡΑ 28-11-2018

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡ/ΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛ- ΕΡΓΩΝ

ΜΕΓΑΡΑ 28-11-2018

Α. ΡΕΪΣΗ

ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ

Ε.ΤΣΑΚΩΝΑ

ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΜΕΓΑΡΑ 28-11-2018

Ο Δ/ντής ΤΥΔΜ

Ε.ΡΟΥΣΣΗΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

